CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE TRAVESSEIRO/RS - COMDICA

EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

Comdica do Município de   Travesseiro/RS, no   uso   de suas atribuições legais,

após análise das inscrições e documentação pertinente, torna público a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o cargo de Conselheiro Tutelar, conforme lista

abaixo:

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1 Franciele Aline Noll Laner

2 Daiana Jaqueline Grebin

3 Cristine de Potter

4 Cathy Verônica Nied

5 Greice Caroline Deves Arne

6 Tatiane Zanon Motta

Os inscritos que não estiverem com seu nome na lista poderão apresentar recurso à

Comissão Especial Eleitoral, no prazo de 03 dias úteis a partir da publicação deste

Edital.

Travesseiro/RS, 25 de maio de 2023.

LUANA CASAGRANDE BETTIO

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA